
 TRESTNÍ VĚCI PROJEDNÁVANÉ V 1. STUPNI U KRAJSKÉHO SOUDU V OSTRAVĚ OD 

28. 10. 2019 DO 1. 11. 2019 

 

 

DATUM A 

ČAS 

JEDNÁNÍ 

MÍSTO 

JEDNÁNÍ 

SPISOVÁ 

ZNAČKA 

OBŽALOVANÝ TRESTNÝ 

ČIN 

PŘEDSEDA 

SENÁTU 

29. 10. – 30. 

10.  

2019 

 

v 8:30 hod. 

 

č. dv. 137/I. 

poschodí 

budova B  

 

54 T 11/2014 

 

Ing. Vladimír 

Jirka "a spol." 

§212/1,6-a  "a 

další" (dotační 

podvod) 

 

pokračování 

hlavního líčení 

 

JUDr. Jiří 

Richter 

31. 10. až 1. 

11. 2019 

 

v 8:30 hod. 

 

č. dv. 250/II. 

poschodí 

budova B 

 

35 T 3/2019 

 

Vladimír 

Vybíral 

§212/1,6-a  

 

(dotační 

podvod) 

 

zahájení 

hlavního líčení  

 

Mgr. Ondřej 

Běčák  

 

31. 10. 2019 

 

9:00 hod. 

 

 

č. dv. 139/I. 

poschodí 

budova B 

 

31 T 3/2019 

 

Pavel Rohal  "a 

spol." 

§283/1,3-c  "a 

další" 

(Nedovolená 

výroba a jiné 

nakládání s 

omamnými a 

psychotropními 

látkami a s 

jedy) 

 

pokračování 

hlavního líčení 

 

Mgr. Martin 

Kaňok 

 

1. 11. 2019 

 

v 8:30 hod. 

 

č. dv. 139/I. 

poschodí 

budova B 

 

37 T 10/2018 

 

Mgr. Jan Horák  

"a spol." 

§283/1,3-b,c  

 

(nedovolená 

výroba a jiné 

nakládání s 

omamnými a 

psychotropními 

látkami a s 

jedy) 

 

pokračování 

hlavního líčení 

 

Mgr. Alice 

Erleová 


